BCH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH
***
Số: 2788-TB/TĐTN-BQT
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

TP. Hồ Chí Minh, ngày 22 tháng 12 năm 2016

THÔNG BÁO
V/v mời đoàn viên, thanh niên tham dự
Hội nghị khoa học trẻ “Tác động của Cộng đồng kinh tế ASEAN (AEC) đến học sinh, sinh viên và lao động trẻ tại Thành phố Hồ Chí Minh”
------------

Nhằm nâng cao nhận thức của giới trẻ Thành phố Hồ Chí Minh về Cộng đồng kinh tế ASEAN; phân tích cơ hội và thách thức đối với học sinh, sinh viên và lao động trẻ tại Thành phố Hồ Chí Minh khi Cộng đồng chung ASEAN chính thức hình thành; thảo luận và phản biện để hướng đến những giải pháp tăng cường kỹ năng hội nhập và khả năng hội nhập cho đoàn viên thanh niên Thành phố Hồ Chí Minh, Ban Thường vụ Thành Đoàn tổ chức Hội nghị khoa học “Tác động của Cộng đồng kinh tế ASEAN đến học sinh, sinh viên và lao động trẻ tại Thành phố Hồ Chí Minh”. Ban Thường vụ Thành Đoàn thông báo mời đoàn viên, thanh niên đến tham dự Hội nghị (chương trình cụ thể đính kèm), cụ thể như sau:

- Thời gian: Từ 7g30 đến 11g30 ngày 25/12/2016 (Chủ nhật)

- Địa điểm:	Trung tâm Hội nghị 272
	          (Địa chỉ: 272 Võ Thị Sáu, Quận 3)

- Số lượng mời cụ thể:

	STT
	ĐƠN VỊ
	SỐ LƯỢNG
	GHI CHÚ

	1
	Đoàn trường ĐH Kinh tế -  Luật - ĐHQG TP. Hồ Chí Minh
	30
	Phiên thảo luận của các nhóm bài liên quan đến chính sách
(Hội trường 3A, Lầu 3)

	2
	Đoàn trường Đại học Tài chính Marketing
	30

	3
	Đoàn trường Đại học Công nghiệp TP. Hồ Chí Minh
	30
	Phiên thảo luận của các nhóm bài liên quan đến nghiên cứu
(Hội trường 3B, Lầu 3)

	4
	Đoàn trường Đại học Công nghệ TP. Hồ Chí Minh
	30

	TỔNG CỘNG
	120

Phân công đồng chí Nguyễn Phú Đại	 – Cộng tác viên Ban Quốc tế (điện thoại: 0909.909.249) phụ trách điểm danh lực lượng.

* Lưu ý: Đề nghị các đơn vị đảm bảo trang phục lịch sự hoặc đồng phục đơn vị, đi giày hoặc dép có quai hậu và bỏ áo vào quần; tự túc xe di chuyển, đảm bảo lực lượng tham dự đúng giờ, nghiêm túc và xuyên suốt chương trình.

Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị các cơ sở Đoàn và các đồng chí được phân công thực hiện nghiêm túc nội dung thông báo.

Nơi nhận:
- Thường trực Thành Đoàn;
- Các đồng chí có tên;
- Các cơ sở Đoàn;
- Lưu VT-LT.

	TL. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN
CHÁNH VĂN PHÒNG

[bookmark: _GoBack](đã ký)

Hồ Thị Đan Thanh